
第６回日本社会人選手権水泳競技大会

ダイエープロビスフェニックスプール

日本記録   3:54.73
競技No. : 69 女子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 53 大会記録   4:15.32

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 東  京 あいおいﾆｯｾｲ ｱｲｵｲﾆｯｾｲ 一般 1:03.01  4:15.12 大会新
1 小堀　倭加 ｺﾎﾞﾘ ﾜｶ 30.83 1:03.01 1:03.01 (  0.59)
2 小林　奈央 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅｵ 36.05 1:16.32 2:19.33 ( +0.32)
3 牧野　紘子 ﾏｷﾉ ﾋﾛｺ 27.25 58.38 3:17.71 ( +0.36)
4 青木　智美 ｱｵｷ ﾄﾓﾐ 27.72 57.41 4:15.12 ( +0.27)

2 1/3 新  潟 ダッシュ新潟 ﾀﾞｯｼｭﾆｲｶ 一般 1:10.13  4:20.66
1 瀬倉　未智 ｾｸﾗ ﾐｻﾄ 33.50 1:10.13 1:10.13 (  0.60)
2 髙﨑　有紀 ﾀｶｻｷ ﾕｷ 32.48 1:11.00 2:21.13 ( +0.39)
3 中野　未夢 ﾅｶﾉ ﾐﾕ 28.16 1:00.51 3:21.64 ( +0.51)
4 鈴木　優里 ｽｽﾞｷ ﾕﾘ 27.95 59.02 4:20.66 ( +0.43)

3 1/5 愛  知 ＭＥＩＧＩ MEIGI 一般 1:03.25  4:22.12
1 伊與田萌々 ｲﾖﾀﾞ ﾓﾓ 30.60 1:03.25 1:03.25 (  0.61)
2 渡部香生子 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾅｺ 31.59 1:07.06 2:10.31 ( +0.30)
3 小野寺涼夏 ｵﾉﾃﾞﾗ ｽｽﾞﾅ 32.02 1:10.47 3:20.78 ( +0.35)
4 布施谷結花 ﾌｾﾔ ﾕｶ 29.53 1:01.34 4:22.12 ( +0.29)

4 1/6 神奈川 ＪＦＥ京浜 ｼﾞｪｲｴﾌｲｰｹｲﾋﾝ 一般 1:11.23  4:24.42
1 小西　伶実 ｺﾆｼ ﾚﾐ 33.97 1:11.23 1:11.23 (  0.67)
2 菊地　　智 ｷｸﾁ ｻﾄﾘ 34.08 1:13.65 2:24.88 ( +0.33)
3 金子　喜恵 ｶﾈｺ ｷｴ 28.88 1:01.31 3:26.19 ( +0.37)
4 髙橋　美来 ﾀｶﾊｼ ﾐｸﾙ 28.16 58.23 4:24.42 ( +0.33)

5 1/2 東  京 infinity SS infinity 一般 1:06.78  4:31.97
1 小林　江舞 ｺﾊﾞﾔｼ ｴﾏ 31.94 1:06.78 1:06.78 (  0.46)
2 北川　麻美 ｷﾀｶﾞﾜ ｱｻﾐ 34.61 1:15.10 2:21.88 ( +0.44)
3 松田　志保 ﾏﾂﾀﾞ ｼﾎ 30.33 1:05.44 3:27.32 ( +0.43)
4 田中　成美 ﾀﾅｶ ﾅﾙﾐ 30.97 1:04.65 4:31.97 ( +0.39)

6 1/7 東  京 ﾙﾈｻﾝｽST ﾙﾈｻﾝｽST 一般 1:10.37  4:32.20
1 徳本　美菜 ﾄｸﾓﾄ ﾐﾅ 33.90 1:10.37 1:10.37 (  0.62)
2 片波　未央 ｶﾀﾅﾐ ﾐｵ 36.07 1:17.02 2:27.39 ( +0.36)
3 山崎　純菜 ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾝﾅ 30.01 1:04.96 3:32.35 ( +0.49)
4 山川　唯巴 ﾔﾏｶﾜ ｲﾉﾊ 28.89 59.85 4:32.20 ( +0.33)

7 1/1 東  京 東京消防庁 TFD 一般 1:18.17  4:42.09
1 山口　真由 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾕ 36.96 1:18.17 1:18.17 (  0.57)
2 関戸　珠実 ｾｷﾄ ﾀﾏﾐ 34.59 1:14.40 2:32.57 ( +0.28)
3 片山　友希 ｶﾀﾔﾏ ﾕｳｷ 28.91 1:04.28 3:36.85 ( +0.44)
4 野上　遥香 ﾉｶﾞﾐ ﾊﾙｶ 30.77 1:05.24 4:42.09 ( +0.25)

8 1/8 東  京 HARADIVE HARADIVE 一般 1:15.18  4:42.10
1 秋山　理沙 ｱｷﾔﾏ ﾘｻ 36.57 1:15.18 1:15.18 (  0.71)
2 井ノ本　宙 ｲﾉﾓﾄ ｿﾗ 36.56 1:18.52 2:33.70 ( +0.53)
3 則正茉奈果 ﾉﾘﾏｻ ﾏﾅｶ 30.57 1:06.23 3:39.93 ( +0.53)
4 込山　　瞳 ｺﾐﾔﾏ ﾋﾄﾐ 29.22 1:02.17 4:42.10 ( +0.22)
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